
                                                                                                              

                                                                                                                                                             

 УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

ФГБОУ ВО «Тамбовский  

государственный университет  

имени Г.Р. Державина» 

_____________И.В. Налетова 

« 12 »  декабря  2019 год 

 

РАСПИСАНИЕ    ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ   СЕССИИ 

ИНСТИТУТА ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ  

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА 

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

ДАТА ДН 1 курс 

направление подготовки  

19.04.01 Биотехнология 

2 курс 

направление подготовки 

19.04.01 Биотехнология 

27.12.2019 ПТ Консультация с 13.00 

к.филол. н., доц. Болтнева Н.А.                                                                ауд. 112К5 

 

28.12.2019 СБ   

29.12.2019 ВС   

6.01.2020 ПН   

7.01.2020 ВТ   

8.01.2020 СР   

9.01.2020 ЧТ Консультация с 13.00 

к.филол. н., доц. Кузьмина Е.А.                                                              ауд. 112К5 

 

Иностранный язык в профессиональной сфере (английский)    

   (ЭКЗАМЕН) с 12.00 

к.филол. н., доц. Болтнева Н.А.                                                               ауд. 112К5 

 

10.01.2020 ПТ Иностранный язык в профессиональной сфере (немецкий)   

    (ЭКЗАМЕН) с 12.00 

к.филол. н., доц. Кузьмина Е.А.                                                               ауд. 112К5 

 

11.01.2020 СБ   

12.01.2020 ВС   

13.01.2020 ПН   

14.01.2020 ВТ  Консультация с 13.00                     

д.б.н., проф. Гусев А.А.                                                                                 ауд. 206 

15.01.2020 СР  Молекулярная биология и генетическая инженерия (ЭКЗАМЕН) 

д.б.н., проф. Гусев А.А.                                                                                 ауд. 427 

16.01.2020 ЧТ   

17.01.2020 ПТ   

18.01.2020 СБ   

19.01.2020 ВС   



20.01.2020 ПН Консультация с 13.00 

к.т.н., доц. Николашин В.П.                                                         технопарк 

 

21.01.2020 ВТ Управление проектами: методы и технологии (ЭКЗАМЕН) с 9.00 

к.т.н., доц. Николашин В.П.                                                         технопарк 

 

22.01.2020 СР  Консультация с 13.00                     

к.с.-х.н., доц. Скрипникова Е.В.                                                                           ауд. 206 

23.01.2020 ЧТ  Теоретические и прикладные аспекты современной микробиологии 

 (ЭКЗАМЕН) с 9.00 

д к.с.-х.н., доц. Скрипникова Е.В.                                                                        ауд. 427 

24.01.2020 ПТ   

25.01.2020 СБ    

26.01.2020 ВС   

 

 

 Директор института естествознания               ________________________Скрипникова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


