УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

______ И.В. Налетова
«12 » декабря 2019 год

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ ИНСТИТУТА ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

ДАТА	ДН	1 курс		2 курс	
		направление подготовки		направление подготовки	
		19.04.01 Биотехнология		19.04.01 Биотехнология	
27.12.2019	ПТ	Консультация с 13.00			
		к.филол. н., доц. Болтнева Н.А.	ауд. 112К5		
28.12.2019	СБ				
29.12.2019	BC				
6.01.2020	ПН				
7.01.2020	BT				
8.01.2020	CP				
9.01.2020	ЧТ	Консультация с 13.00			
		к.филол. н., доц. Кузьмина Е.А.	ауд. 112К5		
		Иностранный язык в профессиональной сфере (английский)			
		(ЭКЗАМЕН) с 12.00 к.филол. н., доц. Болтнева Н.А.	ауд. 112К5		
10.01.2020	ПТ	к.филол. н., доц. волгнева гг.А. Иностранный язык в профессиональной сфере (немецкий)	ауд. 112К3		
10.01.2020	111	(ЭКЗАМЕН) с 12.00			
		к.филол. н., доц. Кузьмина Е.А.	ауд. 112К5		
11.01.2020	СБ	1 7	J		
12.01.2020	ВС				
13.01.2020	ПН				
14.01.2020	BT			Консультация с 13.00	
				д.б.н., проф. Гусев А.А.	ауд. 206
15.01.2020	CP			Молекулярная биология и генетическая инженерия (ЭКЗАМЕН)	
				д.б.н., проф. Гусев А.А.	ауд. 427
16.01.2020	ЧТ				
17.01.2020	ПТ				
18.01.2020	СБ				
19.01.2020	ВС				

20.01.2020	ПН	Консультация с 13.00 к.т.н., доц. Николашин В.П. технопарк	
21.01.2020	BT	Управление проектами: методы и технологии (ЭКЗАМЕН) с 9.00 к.т.н., доц. Николашин В.П. технопарк	
22.01.2020	CP		Консультация с 13.00
			к.сх.н., доц. Скрипникова Е.В. ауд. 206
23.01.2020	ЧТ		Теоретические и прикладные аспекты современной микробиологии
			(ЭКЗАМЕН) с 9.00
			д к.сх.н., доц. Скрипникова Е.В. ауд. 427
24.01.2020	ПТ		
25.01.2020	СБ		
26.01.2020	BC		

Директор института естествознания

_Скрипникова Е.В.